

Nyhetsbrev fra Utdanningsforbundet Grimstad september 2023

For å synliggjøre hva vi i lokallagsstyret, lokallagsleder og hovedtillitsvalgte jobber med sender vi ut informasjonsbrev til alle våre medlemmer med jevne mellomrom.

Retningslinjer for arbeidet i Utdanningsforbundet Grimstad 2023-2024

Styret har revidert forrige års plan, og velger å videreføre de fleste punktene i planen.

Retningslinjene og arbeidet med dette settes opp som fast sak på alle styremøtene. [Les planen her.](#)

Valg 2023

Lokallagsstyret har arbeidet for å få synliggjort viktige saker for oppvekstsektoren i forbindelse med kommunevalget. Vi hadde flere møter med ulike partier i forkant, hvor vi fikk mulighet til å komme med innspill til partiprogrammene. Vi arrangerte debattmøte om skole- og barnehagepolitikk på Fevik skole, torsdag 24. august. Vi hadde mingling for medlemmer og politikere i forkant av møtet, og på selve møtet var vi over 100 mennesker. Vi fikk også god mediedekning for flere av våre saker. Vi sendte ut et spørsmålsskjema til alle partiene. Spørsmålsarket ble utformet på bakgrunn av spørsmål vi hadde fått fra våre medlemmer og tillitsvalgte, hva ledere i barnehage og skole skriver i tertialrapportene og hva som skrives i høringsuttalelser til budsjettene. Formålet er å utfordre og ansvarliggjøre partiene i Grimstad på en tydelig og konkret utdanningspolitikk for den kommende valgperioden. Denne oppsummeringen viser hva partiene har svart: [Hva mener partiene i Grimstad om barnehage og skole? \(utdanningsforbundet.no\)](#)

Gratis medlemsmøter for pensjonistmedlemmer

Torsdag 28. september har vi invitert til gratis medlemsmøte på Strand Hotel, fra kl. 12.00 til 14.30. Det blir servert gratis mat og drikke på hotellet. Vi fikk dessverre bare 25 plasser denne gangen, så det ble fort fullt. Foredragsholder er Bent Sætra, med tema: Fevik vokser fram. Skute og skipsbygging, grunnlaget for tettstedet Fevik.

Torsdag 23. november blir det quiz igjen ved lokallagsleder, Anne Kirsten L Galteland. Møtet blir holdt på Clarion Collection Hotel Grimstad (tidligere Scandic). Alle våre pensjonister får tilsendt både epost og sms om dette møtet i forkant.

Kompetanseforhandlinger – Grimstad kommune

Utdanningsforbundet Grimstad har fått gjennomslag for egne kompetanseforhandlinger (for 30 stp/60 stp) i Grimstad kommune. Dette gjelder for alle fast ansatte i kapittel 4- og kun for de som er organiserte. Vi har etterlyst forhandlingene for høsten og fikk svar fra arbeidsgiver om at de skal holdes i løpet av oktober. Lokallagsleder sender epost og sms til alle medlemmer KS Grimstad kommune om denne saken når vi får en tidsplan fra arbeidsgiver. Viktig! Husk å laste inn gyldig dokumentasjon på fullført videreutdanning i Dossier. Denne må godkjennes av din leder.

Medlemsvekst, medlemspleie og medlemskampanje

Lokallagsstyret har vedtatt en egen [plan for medlemsvekst og medlemspleie](#). Vi øker i medlemstall og vi jobber videre med tiltakene i planen. Vi nevner noe av det vi har planlagt for høsten:

* Medlemsmøte for ledermedlemmer, september/oktober

* Medlemsmøte for pensjonister, 28. september

- * Medlemsmøte for barnehage, oktober
- * Høstfest for tillitsvalgte, ledermedlemmer, arbeidsgruppe for pensjonister og styremedlemmer, 25. oktober
- * Medlemsmøte med Pelle Sandstrak, 7. november – sammen med Arendal
- * Medlemsmøte for pensjonister, 23. november
- * Medlemskino for alle medlemmer, november/desember
- * Medlemskampanje. Vi premierer medlem nummer 810, 820 og 830. Arbeidsplassen som har vervet vil motta en stor kake, og de nye medlemmene mottar et Grimstadgavekort på kr. 500.
- * Egen Facebookside som en informasjonsside for våre medlemmer. Denne er åpen og alle kan følge den. Vi oppfordrer våre medlemmer til å like og følge siden vår:

<https://www.facebook.com/udfgrimstad>

- * Lokallagsleder og hovedtillitsvalgt inviterer seg med på klubbmøter på arbeidsplassene.



* Trekninger av logoeffekter. Følg med på Facebooksiden vår og her på [nettsiden vår](#). Til dere som faktisk har lest så langt i nyhetsbrevet- bra jobbet! Om du vil være med i trekning av høstkonkurransen så er spørsmålet denne gangen: Hvor mange medlemmer tror du at vi har i Utdanningsforbundet Grimstad nå? Send inn svar på spørsmålet på epost: post@ufg.no, på sms til 91835570 eller kommenter saken på vår Facebookside.

- * Gratis kurs og konferanser for medlemmer. Se oversikt her: [Kurskalender \(utdanningsforbundet.no\)](http://kurskalender.utdanningsforbundet.no) Vi betaler hele kursavgiften. Lokallagsleder sender epost til alle medlemmer for å informere om dette. Medlemmer må ta kontakt med lokallagsleder i god tid før påmeldingsfristen til kurset, og lokallagsleder sender inn en samlet påmelding til kursansvarlige sentralt. Det er flere som har deltatt på kurs, og vi har fått gode tilbakemeldinger på at dette er et godt tilbud til våre medlemmer.

Tariff 2023

På Utdanningsforbundets sentrale nettside kan dere lese alt om tariffoppgjør. Sjekk om du får riktig lønn. Les mer her: [Utdanningsforbundet – Lønnsoppgjøret 2023](#).

Grimstad kommune – for dere som er på KS området

Hovedtillitsvalgt og lokallagsleder representerer medlemmene våre i mange ulike arbeidsgrupper og i ulike utvalg. Vi oppsummerer kort noe av det vi nå har deltatt i og deltar i videre.

Organisasjonsgjennomgang: Vi deltar i ulike utredningsgrupper, og Anna Svenningsen sitter i tillegg som representant for Unio i styringsgruppen. Vi har etterlyst status i denne saken og arbeidsgiver bekrefter at prosessen er forsinket. Vi har bedt arbeidsgiver om å sende ut en epost til alle ansatte for å informere om status. Vi i Utdanningsforbundet følger selvsagt denne prosessen tett videre.

Lønn og funksjoner: Utdanningsforbundet har bedt om møte med HR for å gjennomgå en liste med spørsmål vi har hatt på blokken lenge. Vi nevner pedledertillegget, øvingslærertillegg mm. Vi gjør dere også oppmerksomme på at ved deling av en funksjon er det ikke lov til å dele funksjonstillegget. Dette har vi vært tydelige på i møter med arbeidsgiver og tillitsvalgte.

Lokale forhandlinger kapittel 3 og 5: Utdanningsforbundet forhandler for alle våre medlemmer i disse kapitlene hvert år. Vi venter på at resultatet blir offentlig. Vi har sendt ut alt av informasjon til de aktuelle medlemmene våre frem mot forhandlingsstart.

Bruk av privat mobil i tjeneste: Utdanningsforbundet jobber videre med denne saken, og har flere ganger etterlyst nye drøftingsmøter. Det er mye uavklart rundt retningslinjer og bruk av telefon i

arbeidssammenheng. Vi sender ut mer informasjon så fort vi vet noe mer.

Ukrainasituasjonen: Utdanningsforbundet har flere ganger bedt om drøftingsmøte angående dette arbeidet. Vi har nå gjennomført disse og blitt enige om følgende: Situasjonen er ikke lenger midlertidig. Midlertidige stillinger knyttet til Ukrainasituasjonen gjøres om til faste når dette er nødvendig for å løse pålagte oppgaver. Det forutsettes at hvert tilfelle blir grundig vurdert / analysert opp mot behov og risiko.

Arbeidsmiljøutvalget: Her kan dere se saker og protokoll fra møtet 21. september [elnnsyn - Arbeidsmiljøutvalget 2020 - 2023 \(21.09.2023\) – Møte – Arbeidsmiljøutvalget](#)

Administrasjonsutvalget: Her kan dere se saker og protokoll fra møtet 31. august [elnnsyn - Administrasjonsutvalget 2019 - 2023 \(31.08.2023\) – Møte – Administrasjonsutvalget](#)

Arbeid med tariffavtaleinngåelse

Utdanningsforbundet arbeider systematisk for at våre medlemmer i private skoler og barnehager skal ha tariffavtale. Likeverdige lønns- og arbeidsvilkår sikres gjennom tariffavtaler med private skoler og barnehager. Tariffavtalene gir også rett til forhandlinger og medbestemmelse. Det er gledelig å kunne melde at vi før sommeren fikk landet tariffavtale for medlemmene våre på Blå Kors videregående skole. Der er det inngått en avtale via Virke. Vi gleder oss til å markere dette sammen med fylkeslaget på skolen i løpet av kort tid.

Vi i Utdanningsforbundet Grimstad bruker mye tid på å hjelpe medlemmer i deres arbeidsforhold. En ekstra utfordring blir det når det fremdeles er skole- og barnehageeiere i Grimstad som velger å ikke ha tariffavtaler. [Sjekk her om din arbeidsplass har tariffavtale.](#) Og ta gjerne kontakt med oss i lokallaget før du søker ny jobb. Det kan være veldig lurt!

Hjelp til enkeltmedlemmer

En del av arbeidet som lokallagsleder og hovedtillitsvalgt gjør er hjelp til enkeltmedlemmer i sitt arbeidsforhold. Dette blir ofte usynlig arbeid, og er både viktig og tidkrevende. Det er derfor viktig å understreke at medlemmer bør ta kontakt med oss om de har spørsmål eller behov for hjelp. Se kontaktinformasjon på [vår nettside.](#)

På vegne av lokallagsstyret

Anna Svenningsen, nestleder og hovedtillitsvalgt, mobil: 994 66 388

Anne Kirsten L Galteland, lokallagsleder og vara hovedtillitsvalgt, mobil: 918 35 570

Verv		Navn	Arbeidsplass	Varighet
Leder	G	Anne Kirsten Lindgren Galteland	Jappa skole	01.08.22-31.07.24
Nestleder	G	Anna Svenningsen	Fevik skole	01.08.23-31.07.25
Styremedlem	B	Mia Helen Buflaten	Matilda Egra barnehage	01.08.23-31.07.25
Styremedlem	V	Eivind Pedersen	Dahlske vgs	01.08.23-31.07.25
Styremedlem	G	Hilde Eriksen	Holviga barneskole	01.08.23-31.07.25
Styremedlem	G	Sonia Nefzaoui Nakbi	Grimstad ungdomsskole	01.08.22-31.07.24
Styremedlem	G	Unni Håkedal	Storgaten barnehage	01.08.22-31.07.24
1. vara	B- leder	Gro Lisbeth R Berg	Hausland barnehage	01.08.22-31.07.24
2. vara	V	Stine Marie Stormsen	Dahlske vgs	01.08.22-31.07.24

Lokallagsstyret for 2023-2024